di titoli e valori nonché agli adempimenti connessi previsti dalla Legge, dallo Statuto e dai 
vigenti Regolamenti dell'Ente. Il servizio è altresì disciplinato dallo schema di 
convenzione approvato in data 18/11/2025 con delibera n. 44 del Consiglio.  

5. IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO: il contratto ha un valore di € 42.500,00       
(quarantaduemilacinquecento/00) per un quinquennio decorrente dalla data di 
aggiudicazione. Il servizio è remunerato con un canone annuo, previsto dall’articolo 18 
della convenzione, posto a base di gara pari a € 8.500,00 oltre IVA se ed in quanto dovuta. 
Oneri della sicurezza complessivi non soggetti a ribasso pari a € 0,00, non essendo